
30. travnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 3/2025 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             30.4.2025. godina          Godina XXV- Broj  3/2025 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA  

 
 

Na temelju članka 59. i članka 62. stavak 1., 

a vezano uz članak 132. Zakona o 

komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 

68/18, 110/18 – Odluka USRH i 32/20) i  

članka  

31. Statuta općine Bol (Službeni glasnik br. 

03/21) općinsko vijeće općine Bol je na 

3/2025 sjednici dana 11.travnja 2025, godine 

donijelo  

  

 

O D L U K U  

O PROGLAŠENJU KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE   

JAVNIM DOBROM U OPĆOJ 

UPORABI U VLASNIŠTVU OPĆINE 

BOL  

   

Članak 1.  

 

 Javnim dobrom u općoj uporabi proglašava 

se sljedeća komunalna infrastruktura:  

  

Naziv 

komunalne 

infrastrukture  

Vrsta  komunalne  

infrastrukture  

Katastarska 

općina  

Broj 

katastarske 

čestice  

Broj zemljišno- 

knjižne čestice  

Trg Curica  Javna zelena površina  Bol  6073/2, 393/9, 

393/10, 6135.  

6073/2, 393/9, 

393/10, 6135.  

Trg Studenac  Javna prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila  

Bol   393/13, 392,  

393/3, 393/15,  

393/2, *317  

Zgr, 393/4,  

393/18, 

393/18.  

393/13, 392,  

393/3, 393/15,  

393/2, *317 

Zgr, 393/4,  

393/18, 393/18.  



30. travnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 3/2025 

2 

 

 

Trg Bolskih 

pomoraca  

Javna prometne 

površine na kojima 

nije dopušten promet 

motornih vozila  

Bol  *57 zgr, 120,  

*56 zgr, 

6112/1, *514/1 

zgr, *496 zgr, 

6114, *55 zgr, 

*53 zgr, *52 

zgr, *51 zgr.  

*57 zgr, 120,  

*56 zgr, 6112/1,  

*514/1 zgr,  

*496 zgr, 6114, 

*55 zgr, *53 

zgr, *52 zgr, 

*51 zgr.  

Trg Sv. Ante /  

Loža  

Javna zelena površina  Bol  *511 zgr,  

6112/2,  

6112/1, 2336.  

*511 zgr, 

6112/2, 6112/1, 

2336.  

Trg Balauštra  Javna površina  Bol  393/14,  

6125/1,  

6112/1,  

6131/2,  

6125/17  

393/14, 6125/1,  

6112/1, 6131/2,  

6125/17  

  

 

 

Članak 2.  

Nalaže se Općinskom sudu u Splitu, Stalna 

služba u Supetru, Zemljišnoknjižni odjel i  

Državnoj geodetskoj upravi, Područni ured 

za katastar Split, Ispostava za katastar 

nekretnina Supetar, provedba ove Odluke, 

odnosno navedenu komunalnu infrastrukturu 

upisati i evidentirati kao javno dobro u općoj 

uporabi u neotuđivom vlasništvu Općine 

Bol, 21420 Bol, Loža 15, OIB: 

88849172829.  

  

Članak 3.  

Nekretnine iz članka 1. ove Odluke biti će 

evidentirane temeljem Geodetskog elaborata 

izvedenog stanja izrađenog u svrhu 

evidentiranja komunalne infrastrukture.  

  

Članak 4.  

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom 

glasniku“ općine Bol, a stupa na snagu 

osmog dana nakon objave.  

  

KLASA: 363-05/25-01/041   

URBROJ: 2181-18-25-01 Bol, 14.4.2025.  

  

Predsjednica vijeća:   

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30. travnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 3/2025 

3 

 

 

ODLUKE RAVNATELJICE „DJEČJEG VRTIĆA“ MALI PRINC  

 

 

Na temelju članka 34. stavka 3. i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi ( NN broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23 ) 

te članka 28. Statuta Dječjeg vrtića „ Mali 

princ“  Bol,  Ravnateljica Dječjeg vrtića 

„Mali princ „ Bol na roditeljskom sastanku  

održanom  10.travnja 2025.god  donijela  je  

 

ODLUKU 

o imenovanju člana Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „ Mali princ „ 

 

Članak 1. 

Ovom se odlukom imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „ Mali princ 

„ iz redova roditelja. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 34. stavka 3. i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi te članku 

28. stavka 2. Statuta  Dječjeg vrtića „ Mali 

princ „ Bol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „ 

Mali princ „ Bol ukupno broji sedam (7) 

članova. 

 

Članak 3. 

Odredbom članka 34. Stavka 3.i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi te članka 

28. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića „ Mali 

princ „Bol, iz redova roditelja imenuje se 

ukupno jedan (1) član. 

 

Članak 4. 

Za člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „ 

Mali princ „ Bol, roditelji su javnim 

glasanjem imenovali sljedeću osobu: 

1. Slavica Žaper Akrap 

Članak 5. 

Imenovana članica Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „ Mali princ „ Bol u sklopu svojih 

prava i obaveza kao članova Upravnog 

vijeća obavljat će poslove propisane 

odredbama zakona koji se odnose na rad 

Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića. 

 

RAVNATELJICA 

Breza Marinković 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 34. stavka 3. i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi ( NN broj 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23 ) 

te članka 28. Statuta Dječjeg vrtića „ Mali 

princ“  Bol,  Odgojiteljsko vijeće Dječjeg 

vrtića „ Mali princ „ održano  09.travnja 

2025.god  donijelo  je  

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća 

Dječjeg vrtića „ Mali princ „ 

 

Članak 1. 

Ovom se odlukom imenuju članovi 

Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „ Mali princ 

„ iz redova odgojitelja. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 34. stavka 3. i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi te članku 

28. stavka 2. Statuta  Dječjeg vrtića „ Mali 

princ „ Bol, Upravno vijeće Dječjeg vrtića „ 

Mali princ „ Bol ukupno broji sedam (7) 

članova. 

 



30. travnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 3/2025 

4 

 

 

Članak 3. 

Dječji vrtić „ Mali princ „ Bol odredbom 

članka 34. Stavka 3.i 5. Zakona o 

predškolskom odgoju i naobrazbi te članka 

28. stavka 2. Statuta Dječjeg vrtića „ Mali 

princ „Bol, Odgojiteljsko vijeće imenuje 

ukupno  dva (2) člana iz redova odgojitelja i 

stručnih suradnika Vrtića. 

 

Članak 4. 

Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića  

„ Mali princ „ Bol, Odgojiteljsko vijeće 

imenuje sljedeće osobe: 

1. Frančeska Tomaš 

2. Karmen Kličinović Šantić 

Članak 5. 

Imenovani članovi Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića „ Mali princ „ Bol u sklopu svojih 

prava i obaveza kao članova Upravnog 

vijeća obavljat će poslove propisane 

odredbama zakona koji se odnose na rad 

Dječjeg vrtića te akata Dječjeg vrtića. 

 

RAVNATELJICA 

Breza Marinković   

 

 

 

 

 

 



30. travnja 2025.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 3/2025 

5 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ODLUKA O PROGLAŠENJU KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE JAVNIM DOBROM U OPĆOJ 

UPORABI U VLASNIŠTVU OPĆINE BOL 

1-2 

ODLUKE RAVNATELJICE „DJEČJEG VRTIĆA“ MALI PRINC 

2. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG 

VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA »MALI PRINC« BOL 

3 

3. ODLUKA O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG 

VIJEĆA DJEČJEG VRTIĆA »MALI PRINC« BOL 

3-4 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


